
✿ DAY６ 3.30 Sun ✿
アイリッシュ音楽×愛知県立芸術大学

西エリア
フラワーキッチン

大芝生広場
フラワーマルシェ

10:00～

10:15～

10:30～

10:45～

愛知県立芸術大学
「Mixible」

11:00～

11:15～

アイリッシュ音楽
「トリコロール」

11:30~

11:45～

愛知県立芸術大学
「Mixible」

お花の生産者
インタビュー12:00～

12:15～

12:30～

12:45～

13:00～

13:15～

13:30～

13:45～

愛知県立芸術大学
「Mixible」

アイリッシュ音楽
「トリコロール」

14:00～

14:15～

お花の生産者
インタビュー14:30～

14:45～

15:00～

15:15～

15:30～

15:45～

16:00～

16:15～


